

HOLDINGSELSKABET FLK AF 1/10 2013 ApS

Odensevej 36
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Flemming Käehne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET FLK AF 1/10 2013 ApS
Odensevej 36
5300 Kerteminde

CVR-nr: 36021934
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Holdingselskabet FLK af 1/10 2013 ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivning og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordel vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første inregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor.

Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydningen i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Ingen

Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under 13 t. kr. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi til det beløb, de forventes at indgå med.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for for skat for tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af nugældende skatteregler. For indeværende år anvendes en skattesats på 22 %.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-12.762	-12.624
Bruttoresultat		-12.762	-12.624
Resultat af ordinær primær drift		-12.762	-12.624
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		102.365	75.087
Andre finansielle indtægter		20.967	14.094
Øvrige finansielle omkostninger		-37.372	-21.708
Ordinært resultat før skat		73.198	54.849
Skat af årets resultat		-17.119	-22.353
Årets resultat		56.079	32.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		-54.521	32.496
I alt		56.079	32.496

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.116.402	2.026.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.116.402	2.026.622
Anlægsaktiver i alt		2.116.402	2.026.622
Andre tilgodehavender		1.059.717	1.038.750
Tilgodehavender i alt		1.059.717	1.038.750
Likvide beholdninger		75.105	88.930
Omsætningsaktiver i alt		1.134.822	1.127.680
Aktiver i alt		3.251.224	3.154.302

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.410.978	2.465.498
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		2.571.578	2.515.498
Skyldig selskabsskat		21.344	17.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		658.302	621.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.646	638.804
Gældsforpligtelser i alt		679.646	638.804
Passiver i alt		3.251.224	3.154.302

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0